SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL 001-2017-Programa Socioassistencial

Viemos por meio deste, informar que o pagamento do
Socioassistencial referente ao Edital 001/2017 ainda não tem uma
data definida, todavia, a partir do dia 12 de Julho solicitamos aos
alunos selecionados que procurem informações no IFAM
Presidente Figueiredo para o conhecimento da data de
recebimento do benefício referente ao primeiro semestre.

Como fazer para ter acesso às informações?

Será divulgado nos murais da instituição uma lista com o dia do
pagamento na agência do Banco do Brasil de Figueiredo (levar
RG e CPF);

Também estará disponível no portal IFAM-Presidente Figueiredo;

Ou podem ligar para os números: 3324-1030 OPED, 3324-1032
Gabinete e 3324-1033 DAP.

Atenciosamente,

Priscila Thayane de C. Silva
Assistente Social

IFAM-CPRF